
和歌山市地域バス川永・紀伊線  

＜ 時 刻 表 ＞  
運行日 ：毎日運行（年始１月１日～１月３日は運休します。）  

運  賃 ： １回乗車につき２００円（障がい者手帳をお持ちの方、７０歳以上の方、小学生は全区間１００円、小学生未満は無料）  

カインズ・mandai 発 →紀伊駅方面 （往路）   紀伊駅発 →カインズ・mandai 方面 （復路） 

バス停名  

運 行 時 刻   

バス停名  

運 行 時 刻  

１便  ３便  ５便  ７便  ９便  11 便   ２便  ４便  ６便  ８便  10 便  12 便 

カインズ・mandai  10:41 12:25 14:13 15:44 16:47 紀伊駅 9:30 11:08 12:52 14:40 16:11 17:14 

神波 9:06 10:44 12:28 14:16 15:47 16:50 ローソン和歌山弘西店 9:32 11:10 12:54 14:42 16:13 17:16 

地域包括支援センター川永前 9:07 10:45 12:29 14:17 15:48 16:51 弘西公園前 9:34 11:12 12:56 14:44 16:15 17:18 

ニューかわなが団地 5 号棟 9:08 10:46 12:30 14:18 15:49 16:52 鴨居川団地西 9:36 11:14 12:58 14:46 16:17 17:20 

川永団地２号棟 9:08 10:46 12:30 14:18 15:49 16:52 鴨居川団地自治会館前 9:36 11:14 12:58 14:46 16:17 17:20 

南永穂 9:10 10:48 12:32 14:20 15:51 16:54 郵便局川辺集配分室前 9:37 11:15 12:59 14:47 16:18 17:21 

郵便局川辺集配分室前 9:13 10:51 12:35 14:23 15:54 16:57 南永穂 9:40 11:18 13:02 14:50 16:21 17:24 

鴨居川団地自治会館前 9:14 10:52 12:36 14:24 15:55 16:58 川永団地２号棟 9:42 11:20 13:04 14:52 16:23 17:26 

鴨居川団地西 9:14 10:52 12:36 14:24 15:55 16:58 ニューかわなが団地 5号棟 9:42 11:20 13:04 14:52 16:23 17:26 

弘西公園前 9:16 10:54 12:38 14:26 15:57 17:00 地域包括支援センター川永前 9:43 11:21 13:05 14:53 16:24 17:27 

ローソン和歌山弘西店 9:18 10:56 12:40 14:28 15:59 17:02 神波 9:44 11:22 13:06 14:54 16:25 17:28 

紀伊駅 9:20 10:58 12:42 14:30 16:01 17:04 カインズ・mandai 9:47 11:25 13:09 14:57 16:28 17:31 

【 お問合せ先 】 和歌山バス那賀株式会社  電話：０７３６－７５－２１５１   


